
UCHWAŁA NR XIX/143/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do partnerskiego projektu transgranicznego " Baltic Water School"

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Kołobrzeg przystępuje do realizacji projektu pn."Baltic Water Sport School” w ramach programu 
transgranicznego Europejskiej Współpracy Terytorialnej INTERREG Południowy Bałtyk finansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie we współdziałaniu z Rejonem Šilutė (Litwa).

§ 3. 1. Gmina Kołobrzeg w projekcie pełnić będzie rolę „Lidera projektu”.

2. „Partnerem” projektu jest Rejon Šilutė (Litwa).

§ 4. Szczegółowe obowiązki i prawa partnerów w trakcie realizacji projektu określi porozumienie partnerskie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 7E8A7246-E120-4BD2-9A15-D0ECB50F2226. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie przystąpienia do partnerskiego projektu
transgranicznego "Baltic Water Sport School”

OCENA

1. Cel wprowadzenia
Realizacja projektu "Baltic Water Sport School” w ramach programu transgranicznego
Europejskiej Współpracy Terytorialnej INTERREG Południowy Bałtyk z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

2. Zakres regulacji ( określić o ile to możliwe, kogo dotyczy, jakiej grupy, jednostek
organizacyjnych, mieszkańców, inwestorów itp., jaki obszar podlega regulacji itp.)

Celem projektu „Baltic Water Sports School” jest wypracowanie wspólnej koncepcji poprzez
przeprowadzenie działań takich jak organizacja warsztatów studyjnych, przeprowadzenie badań
marketingowych.
Przyszły projekt będzie miał na celu wydłużenie sezonu turystycznego poprzez wymianę
doświadczeń transgranicznych w dziedzinie turystyki aktywnej i pielęgnowanie dziedzictwa
marynistycznego w regionie Południowego Bałtyku. Aby przyciągnąć więcej turystów do regionu,
partnerzy będą koordynować kilka wydarzeń i nowych usług, aby przedłużyć sezon turystyczny.

Partnerem Wiodącym projektu jest Gmina Kołobrzeg, pozostali partnerzy Dystrykt Silute (Litwa).

3. Konsultacje społeczne.
Nie wymaga przeprowadzenia konsultacji społecznych.

4. Skutki

Ogółem koszt realizacji projektu wynosi 140 000 zł z tego dofinansowanie w ramach INTERREG
Południowy Bałtyk ma wynieść 119 000 zł (85% wartości projektu), natomiast wkład własny
wynosi 21 000 zł (15% wartości projektu).

Id: 7E8A7246-E120-4BD2-9A15-D0ECB50F2226. Uchwalony Strona 1




